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            Shpalli

             Premtime

             Biografi

             Analiza

             Kundërspin

             Info

        



        
            
            Vërtetësi
                --
E pavërtetë
E vërtetë
Gjysmë e vërtetë
Jo konsekuente


            

              Politikan   

            Fusha
                --
Deklarata-Arsimi
Deklarata: Bujqësi, pylltari dhe menaxhimi me ujërat
Deklarata: Drejtësia dhe siguria
Deklarata: Ekonmi
Deklarata: Infrastruktura
Deklarata: Integrimet evropiane dhe euroatlantike
Deklarata: Ndërtimtaria dhe urbanizmi
Deklarata: Punë sociale
Deklarata: Punët e jashtme
Deklarata: Shëndetësi
Deklarata: Sistemi politik
Deklarata: Sundimi i se drejtёs
Deklarata: Tuirizmi


            

             Prej datës 
                
            

             Deri në datën
                
            

            

        
        
        
            
             Realizim
                --
Duke u hulumtuar
Duke u realizuar
I parealizuar
I plotësuar
Jo Konsekuente
Jokonkret
Pjesërisht i realizuar


            

            Parti 
                --
BDI
BESA - dega e Shkupit
GROM
Lëvizja e Turqve në Maqedoni
LSDM
PDSH
PLD
PSDR
VMRO-DPMNE
VMRO-DPMNE


            

             Fusha
                ---
Premtime: Decentralizimi dhe zhvillimi rajonal
Premtime: Ekonomia
Premtime: Infrastruktura
Premtime: Infrastruktura hekurudhore
Premtime: Infrastrukturë
Premtime: Komunikimet elektronike dhe radiodifuzioni
Premtime: Mjedisi jetësor
Premtime: Ndërtimtaria dhe urbanizmi
Premtime: ntegrimet evropiane dhe euroatlantike
Premtime: Punët e jashtme
Premtime: Sektori energjetik
Premtime: Shëndetësi
Premtime: Sistemi politik
Premtime: Sundimi i se drejtёs
Premtime:Administrata publike
Premtime:Arsim
Premtime:Bujqësia, pylltaria dhe menaxhimi me ujërat
Premtime:Drejtësia dhe siguria
Premtime:Kultura dhe arti
Premtime:Punë sociale
Premtime:Të rinjtë, sporti dhe edukata fizike
Premtime:Teknologjia informatike
Premtime:Turizmi
Premtime:Zhvillimi rural
Ветувања: Социјална работа


            

             Prej datës
                
            

             Deri në datën
                
            


        

   





Fjalë kyçe : 


	
		   
	
	










								

							

						


					


				

			
 

		
	


	
		
	
		
			
										
							
											

			
									
							
								 përzgjedhja e redaktorit							
					
				
			
			

				
		
	
					
				
							

				
			Rastet e Vanja Gjorçevskës dhe Danka Iliçit nuk kanë të…		
		
		

							Apr 9, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Postimi ofron në mënyrë të rreme punë për 100 paketues të…		
		
		

							Apr 5, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Nga E Majta përmes Rodinës tek GROM dhe MAAK: cilët janë…		
		
		

							Apr 4, 2024
						

			

	

	

	

							
						

						
							
											

			
									
							
								 Premtimet më të reja							
					
				
			
			

				
		
	
					
				
							

				
			Meta fakt: Kisella Voda vendosi një stacion të dytë matës…		
		
		

							Mar 11, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Meta fakt: Të rinjtë nga Karposhi nuk kanë mundësi të bëjnë…		
		
		

							Feb 28, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Nuk është realizuar dekriminalizimi i premtuar i kanabisit		
		
		

							Aug 7, 2023
						

			

	

	

	

							
						

						
							
											

			
									
							
								 deklaratat më të reja							
					
				
			
			

				
		
	
					
				
							

				
			Rusia me (dez)informata për ushtarin e vrarë që bërtiti…		
		
		

							Mar 13, 2023
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Në Shtip nuk blehet në dyqanet e lagjeve, ka edhe…		
		
		

							Mar 9, 2023
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Mickoski me shumë siguri la të kuptohej se do të ketë…		
		
		

							Feb 28, 2023
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